

Trifina Ejendomme 4 ApS

Gammel Vartov Vej 2

2900 Hellerup

CVR-nr. 29793905

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Lindegaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trifina Ejendomme 4 ApS
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29793905
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Søndermark
Jørgen Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 597 t.kr. mod et overskud på 186 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Pr. 31. december 2018 udgør de samlede aktiver 20.472 t.kr., heraf udgør ejendomsporteføljen 18.000 t.kr.

Dette års værdiregulering af ejendommen udgør en nedskrivning på 1.020 t.kr. Værdiansættelsen af ejendommen er foretaget af ledelsen med udgangspunkt i afledt salgspris med overdragelse i 2019.

Selskabets ejendomsportefølje er frasolgt primo 2019. Ejendomsporteføljen er afhændet med fortjeneste.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 1.072.111 | 1.055 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | (1.019.791) | (337) |
| Andre eksterne omkostninger | | (122.276) | (156) |
| Ejendomsomkostninger | | <u>(343.790)</u> | <u>(206)</u> |
| Driftsresultat | | (413.746) | 356 |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 41.510 | 135 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(212.073)</u> | <u>(252)</u> |
| Resultat før skat | | (584.309) | 239 |
| | | | |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(12.569)</u> | <u>(53)</u> |
| | | | |
| Årets resultat | | <u>(596.878)</u> | <u>186</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(596.878)</u> | <u>186</u> |
| | | <u>(596.878)</u> | <u>186</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Investeringsejendomme | | 18.000.000 | 19.020 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 18.000.000 | 19.020 |
| Anlægsaktiver | | 18.000.000 | 19.020 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.449.609 | 2.056 |
| Tilgodehavender | | 2.449.609 | 2.056 |
| Likvide beholdninger | | 21.953 | 26 |
| Omsætningsaktiver | | 2.471.562 | 2.082 |
| Aktiver | | 20.471.562 | 21.102 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.607.335 | 4.204 |
| Egenkapital | | 3.732.335 | 4.329 |
| Udskudt skat | | 275.301 | 785 |
| Hensatte forpligtelser | | 275.301 | 785 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 14.842.960 | 14.913 |
| Deposita | | 257.850 | 258 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 15.100.810 | 15.171 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 48.968 | 47 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.192 | 43 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 694.331 | 559 |
| Skyldig selskabsskat | | 522.433 | 126 |
| Anden gæld | | 35.418 | 20 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.774 | 22 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.363.116 | 817 |
| Gældsforpligtelser | | 16.463.926 | 15.988 |
| Passiver | | 20.471.562 | 21.102 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Koncernforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 4.204.213 | 4.329.213 |
| Årets resultat | 0 | (596.878) | (596.878) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.607.335 | 3.732.335 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 40.265 | 134 |
| Øvrige finansielle indtægter | <u>1.245</u> | <u>1</u> |
| | <u>41.510</u> | <u>135</u> |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.033 | 33 |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>202.040</u> | <u>219</u> |
| | <u>212.073</u> | <u>252</u> |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 522.433 | 126 |
| Ændring af udskudt skat | <u>(509.864)</u> | <u>(73)</u> |
| | <u>12.569</u> | <u>53</u> |
| | | |
| | | Investe- |
| | | rings- |
| | | ejendomme |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>15.420.982</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>15.420.982</u> |
| | | |
| Dagsværdireguleringer primo | | 3.598.809 |
| Årets dagsværdireguleringer | | <u>(1.019.791)</u> |
| Dagsværdireguleringer ultimo | | <u>2.579.018</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>18.000.000</u> |

Selskabets investeringsejendomme består af otte boligejendomme på i alt 968 m2 beliggende i Helsingør.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Pr. 31.12.2018 er ejendommen dog værdiansat til afledt salgspris. Ejendommen er overdraget i 2019.

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2018 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 48.968 | 47 | 14.842.960 | 13.364.968 |
| Deposita | 0 | 0 | 257.850 | 0 |
| | 48.968 | 47 | 15.100.810 | 13.364.968 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.892 t.kr., er der givet pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 18.000 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 25 t.kr., med pant i ovenstående ejendomme over for grundejerforeningen.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JL Rungsted Holding ApS, Rungsted

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Trifina Ejendomme ApS, Hellerup
